-КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАtIЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

Ng 3l/3,!

Волт,ограл

О lIрекраrцен ии действия лицеIIзии

В соответствии с п, 1З ст, 20 Федераlьного закона от 04.05.201l
.I!! 99-ФЗ "О JIицензировании отделыlых видов деяте.lrьност,и",
Постановлением Правительства Российской Федерации от l6.04.2012
]ф 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
укuванной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частI{ую систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановJIением
I''убернатора Волгоградской об.пасти от 24.1,1.20l4 ЛЪ 152 "Об утверждении
Положения о коми,гете здравоохранения Волгоградской обзtасr,и",
постановлением ГуберrIатора Волгоrрадской области от 24.02.20|4 Л! l52
"Об утверждении административных регламентов коми,l,е,l,а
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензироваtIия
медицинской деятельности медиl{инских организаций (за исключеtIисм
медицинских организаций, подведомствеIlных федера.пьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельнос,гь
лицензиату согласно приложению.

2, Контроль исполнения приказа возJlожить на замести,I,еJlя
Ilредседателя комитета здравоохранения I}олгоlралской области
Е,П..Щронову.

Председатель комите,га

I,1.В.Шабанова
30_82_85

-/3 /А }r77

В.В.П_IкариrI

\ý-,tllдr!

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения

Рiтr:туrу' i,!g&

Юридическое лицо, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской леяте,llьности (за исключением указанной

деятелыIости, осуuIествJIяемой медиrцинскими организациями и друI.ими
организациями, входящими в час.[IIуIо сисгему здравоохранеIIияl' на

территории иIllIовационноI.о цсIIтра "Сколково")

Муниtlипа;rьное казеIIное /{olIIKoJIbHoe образовательное учреждение
"!,етский сад Ns 4 "Малышок" г.Палласовки Волгоградской области.

Сокращенное наименование: МК/{ОУ ".Щетский сад Ns 4 "Малышок".
Фирменное наименование: не1,.

Организационно-правовая форма юридического JIиIца:

муниципмьное учреждение.
Адрес места нахождения юрилического лица:
404264, Волготрадская область, г. Па-,rласовка,

ул. Коммунистическая, 20
оГрн 1023405168104
инн 3423018445
Лицензия J\b ЛО-З4-01-000720 от 08 ноября 2007 гола,

предоставJ]енная Управлеlлием Росздравнадзора по Волгоградской обласr,и
Iралской области мунициlIаJIьному дошкольному образовательному

учреждению ".Щетский сад Ns 4 "Ма.,lIышок" г.Палласовки Волгогра7lской
области, сроком действия с 08.1 1.2007 года бессрочно.

Адрес места осущес,гвления лицеtIзируемого вида деятельности:
404264, Волгоградская область, г. Палласовка,

ул. Коммунистическая, 20
11ри оказании первичrrой, в том чисJiе доврачебной, врачебной и

специ€}лизированной, медико-саtlитарлtой помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуI,и): при ок€вании первичной
ловрачебной медико-санитарной tlомощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

Основание: змвление мунициIIЕшIьного казенного дошкольного
образовательного учреждения "/{е,гский сад Jф 4 "Малышок" г.Па.,rласовки
Волгоградской области от 06.12.20|7, входящий регистрационный номер
Ns 16779 от ||.l2.20l7.

l